1* 

nalis et seruitiorum defimcti patris mei nam nisi ita exaustus 
fuissem Mattem Vram non inquietarem, sed cogor, ita defeci, 
per aliorum domus cum meis diuagari. Mattem Vram Deus 
felicem conseruet longa per tempóra et graciosam relacionem 
expecto. Ex Gracz 6» februarij Anno domini 1553. Vre S. 
Regin. Mattis seruitorum humilimus Francisons de Tahy mp. 

(Eef. Eel. I. Suppl. lap 33. Eredeti). 

261. 

Mária királyné a Dobraviczky János örököseitől adósság fe-
jében törvényesen lefoglalt keresztúri udvarházat s a hozzá tar-
tozó nemesi birtokot háromszáz magyar forintért örök áron 
eladja Rosa Pál körmöczi polgárnak s idő szerinti 'pisetarius-

nak. 1553-ki april. l-jén. 

Nos Maria stb. Memoriae commendamus tenore prae-
sentium significantes quibus expedit vninersis; quod nos tota-
lem illám domnm et curiam nobilitarem in opido Kereztbwr 
uocato in comitatu Barsiensi existentem et habitam, ac in ui-
cinio domus Andreae Petrowicz adiacentem, quae alias egregij 
quondam Joannis Dobrawiczkby de Dobrawicza Vice Came-
rarij nostri Cremniciensis praefuisset, ac nobis cum caeteris 
suis bonis uigore quarundam literarum adiudicatoriarum et 
sententionalium Serenissimi Principis et Domini Domini 
Ferdinandi Regis Hungáriáé et Bohemiae etc fratris nostri 
charissimi contra generosam Dominam Helenam Kowary, re-
lictam, ac Albertum et Georgium ac Nicolaum íilios memorati 
olim Joannis Dobrawiczkby ad instantiam nostram in quadam 
causa, ratione certorum debitorum, in quod ipsi facto computo, 
dataque ratione officij Vice Camerariatus dicti quondam Joan-
nis Dobrawiczkby, per iudiciariam deliberationem dominorum 
Praelatorum, Baronum et Judicum ordinariorum memorati do-
mini Domini Ferdinandi Régis Hungáriáé et Bohemiae etc 
süperinde factam incurrissent, confectarum et extradatarum, 
per Regium et Conuentus Ecclesiae S. Benedicti de iuxta 
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Gran homines, pro summa viginti unum millium septingento-
rum et viginti duo florenorum Hungaricalium, legitimo perpe-
tuo Juris titulo pure et simpliciter restituta fuisset, nobili ac 
cireumspecto Paulo Rosa tunc temporis Pisetario et Ciui Crem-
niciensij ac officiali pertinentium Kerezthur suisque haêredi-
bus ac posteritatibus uniuersis pro Trecentis florenis Huuga-
ricalibus in monetis, iam per eum nobis integre et sine vllo 
defectu depositis et persolutis; simul cum cunctis eiusdem 
Domus et Curiae nobilitaris vtilitatibus et pertinentijs quibus-
libet, terris scilicet arabilibus cultis et incultis Agris, pratis, 
pascuis, campis, fenetis, syluis, nemoribus, montibus, uallibus, 
uineis, Vinearumque promonthorijs, Aquis; fluuiis, piscinis, 
piscaturis, aquarumque decursibus, Molendinis et eorundem 
locis. Generaliter vero quarumlibet vtilitatum et pertinentia-
rum suarum integritatibus, quouis nominis vocabulo vocitais, 
ad easdem Dornum et Curiam nobilitarem de Jure et ab anti-
quo spectantibus, pertinereque debentibus, iure perpetuo et 
inrevocabiliter tenenda; possidenda pariter et habenda dedi-
mus, vendidimus et inscripsimus Jure perennali: Nullum Jus, 
nullamque Juris et Dominij proprietatem in eadem amplius 
pro nobis reseruantes, sed totum ac omne Jus nostrum, quod 
in ipsa Domo et Curia nobilitari, vigore praefatarum litera-
rum adiudicatoriarum habuissemus, vel habere sperarémus, in 
praefatum Paulum Rosa, suosque haeredes et posteritates 
uniuersas, transtulimus, imo dedimus, vendimus, inscripsimus 
perpetuavimusque et transtulimus Jure perennali. Promitten-
tes niliilominus saepefatum Paulum Rosa, suosque liaeredes 
et posteritates universas contra quosuis legittimos et illegit-
timos turbatores, Impetitores, seu Causidicos in pacifico do-
minio praefatae domus et Curiae nobilitaris conseruaturas et 
defensuras. Harum nostrarum vigore et testimonio literarum 
mediante, sigillo appenso, quo ut Regina Hungáriáé utimur, ac 
subscriptione propriae manus nostrae Reginalis commıiDİta-
rum. Hatum prima die április anno domini 1553.